

[Startsida](#)[Aktuellt](#)[Media](#)[Publikationer](#)[Månadens medlem](#)[Bli medlem!](#)[Ta kontakt](#)

## Månadens medlem



### Susanne Lagerstam

Jag är född på en lantgård i Snappertuna. Livet präglades av hårt arbete. Student år 1980. Efter avslutade studier till ped. mag. jobbade jag som klasslärare i 35 år i Raseborg. Vid sidan av mitt lärarjobb ansvarade jag för hemgårdens skogsbruk. Jag är mor till två döttrar och mormor till lilla Elin. Litteraturen sammansvetsade oss då vi läste tillsammans om kvällarna. Och till våra speciella basturitualer hörde sagoberättandet om den äventyrslystna Kamelen och hans bravader. Vid min sida har jag idag min fina man som sporrar mig att skriva.

#### **Berätta om ditt intresse för litteratur.**

Tidigt tog jag min tillflykt till sagornas underbara värld. Min familj lånade varje vecka nya böcker i bokbussen som stannade vid vårt vägskäl. Det blev sagor av Topelius, Knutsson, Dahl och Lindgren samt alla Wahlströms flickböcker. Jag törstade efter nya världar. Jag fick inblick i människors liv och öden och jag kunde drömma mig bort från landsbygdens skyddade tillvaro. De dagar som Kalle Anka och Bamse-tidningarna landade i postlådan var euforiska. I mitt arbete bland eleverna har jag njutit av att uppleva varje elevs personliga läs- och skrivinläring. Att låna böcker, bokprat, friskrivning, laborering och högläsning hörde till rutinerna i klassen.

#### **Berätta lite om ditt eget skrivande.**

Inom arbetet skrev jag mest informativa veckobrev till vårdnadshavarna. I senare tonår började jag skriva dikter för att få utlopp för mina känslor men också julrim och sångtexter. Till min 60-årsdag uruppfördes min text Strandens lyktor överraskande av duon Wings and Laurels. För ca 10 år sedan började jag aktivt skriva berättelser för barn i lågstadieåldern. Skrivning är min nya hobby som jag alltid har med mig var än jag befinner mig. Därigenom kan jag behandla både egna traditioner och upplevelser men också helt fiktiva historier.

#### **Berätta om ditt läsande.**

Som vuxen läser jag mest deckare av alla slag; gärna Marklund och Läckberg. För tillfället läser jag Karin Collins spänningsromaner. Läsning betyder för mig glädje och avkoppling; ett vilsamt sätt till både ro och spänning.

#### **Vad skriver du på just nu?**

Just nu bearbetar jag en serie texter i genren fantasy om Stjärnelandet Maginossos för lågstadiebarn. Jag samarbetar nära med illustratören Nora Kitinmäki från Lojo. Vi hoppas kunna publicera vår första gemensamma barnbok detta år.

#### **Vilka andra intressen har du?**

Jag promenerar, handarbetar, älskar att påta i jorden och att vistas på sommarstugan. Just nu fotograferar jag naturobjekt och ska göra en ifolor-naturbok till lilla Elin. Jag brevpratar regelbundet med avlägsnare släktingar och vänner.

#### **Dina sociala plattformar?**

-

Syftet med Månadens medlem är att presentera och lyfta fram föreningens medlemmar och deras skrivande och läsande.

#### **Månadens medlem 2023**

Januari - Thorolf Ekholm [pdf](#)

Februari - Eivor Holm [pdf](#)

Mars - Viveca Stenius [pdf](#)

April - Erika Sjöberg [pdf](#)

#### **Läs om tidigare Månadens medlemmar online som flipbook**

**Månadens medlemmar 2022** som [Flipbook](#)

Catherine Sid, Elinor Silius-Ahonen, Ulrica Brunberg, Susanna Söderholm, Henrik Nymalm, Bodil Stjernberg, Patrik Simberg, Rita Lönnroth, Elin Lindberg, Susann Uggeldahl, Inger "Ci" Ahlqvist, Christina Korkman

**Månadens medlemmar 2021** som [Flipbook](#)

Lars Leden, Daniela Ikäheimo, Minkki Huldén, Stefan Lindqvist, Iris Backlund, Agneta von Essen, Martin Westman, Petra Österman, Solveig Eriksson, Gerd-Peter Löcke, Elisabeth Morand-Löfving, Frej Wasastjerna

På sidan kan du även ladda ned böckerna som pdf-fil.